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Tartalom:

• Gyártóműveink

• Hőcserélő termékskála

• HEXACT hőcserélő méretező
program

• Anyagminőség ajánlás

• MicroPlate TM technológia
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Danfoss termékskála

XB
Forrasztott lemezes hőcserélő

XG
Szerelhető lemezes hőcserélő
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HEXACT hőcserélő méretező szoftver

Ingyenes, bárki számára letölthető!



6 | Danfoss Heating Segment – Plate heat exchangers

HEXACT Hőcserélő méretező program
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Ami a hőcserélő méretező programban 
nincs benne:

• Lemez anyagminőség ajánlás
• Tömítés anyagminőség ajánlás
• Lerakódások, vízkő képződés elkerülése
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Lerakódások fajtái és elkerülése:
• Szilárd szemcsék lerakódása

• Vízkő kiválása

A lerakódások kialakulását befolyásoló tényezők:
•közeghőmérséklet
•hőcserélő lemezek felületi minősége
•áramlási sebesség, vízelosztás a hőcserélőn belül
•vízminőség
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Újdonság: MicroPlate TM

Hagyományos halszálkaMicro PlateTM kialakítás

1
3
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Előnyök:

Micro Plate™ kialakítás Halszálka

Csökkentett sebesség különbség (1-3x) Áramlási sebesség különbség (1-10x)

Nagyobb és jobb 
forrasztási pontok

Kisebb forrasztási 
pontok

Kevésbé jó vízelosztásJobb vízelosztás
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XB37 XB52 XB59 XB61 XB66 XB70

Csatlakozás 1“ Menetes 2“ Menetes 2“ Menetes 2“ Menetes DN65 Flanged DN65/100
Flange

Ellenállás H, M, L M M H, M, L H, L H, L

1050mm

900mm

750mm

600mm

450mm

300mm

150mm

Mintázat Micro Plate™ Micro Plate™ Micro Plate™ Micro Plate™ Micro Plate™ Halszálka

XB04 XB05 XB06 XB12 DW22 XB25

Csatlakozás ¾“ Menetes ¾“ Menetes ¾“ Menetes 1“;1¼“
Menetes ¾“ Menetes ¾“ Menetes

Ellenállás L M H, H+, L H, M, L H H

400mm

300mm

200mm

100mm

Mintázat Halszálka Micro Plate™ Micro Plate™ Micro Plate™ Micro Plate™ Micro Plate™
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Bizonylatok, engedélyek:

ISO9001 IS014001 PED
TS 16949 

compliance�� � �

XB, Ivóvíz engedélyXB, Ivóvíz engedély




